למועד הדוח החברה הינה תאגיד קטן, כמשמעות מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"). במסגרת ההקלות שניתנו לתאגידים קטנים במסגרת תקנות הדוחות, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המנויות בתקנות 25ד(ב) לתקנות כאמור ככל שהן רלבנטיות לחברה, ובכלל זה: (1) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (2) העלאת סף המהותיות

יודגש, כי בדוח זה נכללות הערכות של החברה בדבר שיתופי פעולה בהם התקשרה ובפרט אודות לוחות זמנים הקשורים לחלק משיתופי הפעולה, אשר הינן מידע צופה פני עתיד, כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הנסמך על המידע הקיים בידי החברה למועד הדוח ותכניות העבודה של החברה למועד הדוח. הערכות כאמור עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה משהוערך, אף באופן מהותי, וזאת, בין היתר, בהתחשב בהתפתחויות בתהליכי המחקר והפיתוח נשוא שיתופי פעולה ובכלל כך כתוצאה מתוצאות שליליות ועיכובים בתהליכי שיתוף הפעולה הרלוונטי והרגולציה החלה וכיו"ב, הכל כמפורט להלן ביחס להערכות שנכללו.

למועד הדוח, בהתחשב בסטטוס שיתופי הפעולה והתמשכות תהליכי המחקר והפיתוח, הערכה המעודכנת של החברה והשותפה הרלוונטית, לפי המקרה, בדבר משך הזמן הנדרש לשלב הרישוי והשלמת הניסויים הנדרשים, כוללת דחייה בשנה נוספת (שנת 2026 ביחס לחדקונית הדקל ושנת 2027 ביחס לשיתוף הפעולה עם ICL).

יובהר, כי הערכות בדבר לוחות הזמנים המעודכנים לשיווק המוצרים הפוטנציאליים במסגרת שיתופי הפעולה כאמור הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות כאמור נשענות על הערכות ונתונים של הנהלת החברה למועד הדוח, בהתחשב בקצב ההתקדמות של כל אחד משיתופי הפעולה והממצאים העולים ממנו. הערכות כאמור יכול שלא לתממשנה או שתתממשנה באופן חלקי או באופן שונה (אף מהותית) משהוערך, בין היתר, מסיבות שאינן תלויות בחברה, ובכלל כך כתוצאה מתוצאות שליליות ועיכובים בתהליכי שיתוף הפעולה והרגולציה כאמור, כפי שכבר חלו בעבר והובילו לעדכוני בתכניות העבודה ומאפיינים תהליכי מחקר ופיתוח ארוכי שנים.

מדיניות החברה בנושא מתן תרומות, דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, דירקטורים בלתי תלויים ומבקר פנימי

במהלך תקופת הדוח לא חלו שינויים בנושאים אלה.

דרור שליטין
מנכ"ל החברה ודירקטור

עודד שוסיוב
יו"ר הדירקטוריון

תאריך

הצהרת מנהלים עפ"י תקנה 9ב (ד) (1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-

1970

הצהרת מנהל כללי

אני, דרור שליטין, ת.ז. 59012088 מצהיר כי:

(1) בחנתי את הדוח החציוני של **פלנטארק ביו בע"מ** ("התאגיד") לחציון הראשון של שנת 2024 ("הדוחות");

(2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

תאריך: 28 באוגוסט, 2024

דרור שליטין, מנכ"ל ודירקטור

הצהרת מנהלים עפ"י תקנה 9ב (ד) (2) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים

אני, רוחמה גריבה סלמן, ת.ז. 058707456, מצהיר כי:

(1) בחנתי את הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות של **פלנטארק ביו בע"מ** ("התאגיד") לחציון הראשון לשנת 2024 ("הדוחות");

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
28 באוגוסט 2024

פלנטארק ביו בע"מ
דוחות תמציתיים על המצב הכספי

עם זאת, בהתבסס על יתרות המזומנים ושווי המזומנים והפיקדונות הבנקאיים לזמן קצר של החברה ליום 30 ביוני 2024, אשר הסתכמו לכ-10.5 מיליון ש"ח וקצב שריפת המזומנים הצפוי, הנהלת החברה בדעה כי היתרות שברשותה יספיקו לפחות ל-12 חודשים ממועד אישור הדוחות הכספיים התמציתיים לצורך פעילותה השוטפת.

המידע הכספי לתקופת הביניים הינו סקור ואינו מבוקר.

ב. תאגיד קטן

החברה הינה "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"). בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, בחרה החברה לאמץ את מלוא ההקלות המנויות בתקנה 5ד לתקנות הדוחות, לרבות בדבר דיווח במתכונת דיווח חצי-שנתית.

ג. השפעת מלחמת "חרבות ברזל"

המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 ביוני 2024 ולתקופת הביניים של שישה החודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן: "המידע הכספי לתקופת הביניים") נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34, "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן: "IAS 34"), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2023 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מצייתים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן: "תקני ה-IFRS") וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

הכנסות החברה ותוצאות פעילותה לתקופה של שישה החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2024, אינן מצביעות בהכרח על ההכנסות והתוצאות שניתן לצפות להן בשנה שתסתיים ביום 31 בדצמבר 2024.

ב. אומדנים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של החברה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות וההוצאות המדווחים.